第７号様式（第10条関係）

                　                                き損
　　　　　　　　　　 帳簿等・電磁的方法による記録亡失届

                  　                              滅失

                    　　                                      年　　月　　日

    　警察署長　殿

      　                                          郵便番号

        　                              　届出者  住　　所

            　                                    氏　　名
          　                                      （電話　　　局　　　　番）

                                       き損
    下記のとおり帳　　　 簿 　　　等を亡失したので、金属くず類回収業に関する条

                電磁的方法による記録   滅失

  例第12条第３項の規定により届け出ます。

記

	許可年月日及び許可証番号
	         　年　　　月　　　日　第　　　　　　号

	 事故発生の状況及び毀損、

 亡失又は滅失の程度

 注　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに代表

   者の氏名を記入すること。

 備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。